
 

 

 
 

 
 
 

 CONFERINȚA INTERNAȚIONALĂ 
„Interdisiciplinaritate și cooperare în 

cercetarea transfrontalieră” 
2-4 decembrie 2021, Chișinău, Republica Moldova 

 

 
 

 
Termen limită de trimitere a formularului: Formularul de înscriere (în limba 
engleză) se va trimite până la data de 1.10.2021, la adresa de e-mail a 
responsabilului de secțiune.  
 
Lucrările in extenso vor fi trimise până la data de 15.12.2021, la adresa de e-mail a 
responsabilului de secțiune. 
 

SECȚIUNI RESPONSABILI 
 

Discurs, context și media Asist. univ. Daniela Lupașcu 
e-mail: Daniela.Lupascu@ugal.ro  

Relații internaționale și istorie Conf. dr. Carmen Alexandrache  
e-mail: Carmen.Alexandrache@ugal.ro 

Drept și criminalistică Asist. univ. Mihai Drăniceru 
e-mail: Mihai.Draniceru@ugal.ro 

Educație fizică și sportivă Asist. univ. Ciprian Zanfir  
e-mail: Ciprian.Zanfir@ugal.ro  

Economie și afaceri internaționale Lect. dr. Ramona-Mariana Călinică 
e-mail: Ramona.Calinica@ugal.ro 

Ecologie și protecția mediului ȘL. dr. Mugurel Enache 
e-mail: Mugurel.Enache@ugal.ro 

Agrifood și acvacultură Conf. dr. Luiza Florea 
e-mail: Luiza.Florea@ugal.ro 

Materiale avansate în inginerie ȘL. dr. Alina Mihaela Ceoromila  
e-mail: Alina.Cantaragiu@ugal.ro 
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